Data e dorézimit:29.03.2023

Regjistér pé& deklarimin e pasurisé

DEKLARIMI | RREGULLT VJETOR

TE DHENAT PERSONALE TE DEKLARUESIT

Emri Kimete Mbiemri Gashi

Funksioni Anetare
Emri i institucionit  Organi Shqyrtues i Prokurimit

Adresa e institucionit Prishtiné
Njésia organizative Bordi i OSHP-sé Data e emérimit 23.06.2022

TE DHENAT E ZYRTARIT TE LARTE PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa einstitucionit Njésia organizative Funksioni Data e emérimit
1|Organi Shqyrtues i Prishtiné Bordi i OSHP-sé Anetare 23.06.2022
Prokurimit

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QE | KRYEN ZYRTARI | LARTE PUBLIK, KRAHASFUNKSIONIT
ZYRTAR
Nr. Llojii Emrii Qyteti Adresae Njésia organizative Niveli i pozites Funksioni Dataeemérimit | Data e pérfundimit
institucionit institucionit institucionit

Nuk ka té dhéna

PASURITE E PALUAJTSHME

Nr. |Llojii Sipérfagja Prejardhja e pasurisé Origjinadhe/oseményrae |Vitii Vlera/Cmimi Pronésiae
pasurisé blerjes apo pérfitimit pérfitimit
1|Banese 75.00 m2 E blerg E blere 14.02.2009 2009 39,000.00 € | Pérbashkét

PASURITE E LUAJTSHME, MBI TREMIJE ( 3,000.00) EURO

Nr. |Llojii pasurisé Prejardhjae |Origjinadhe/ose ményrae Pjestté Viti i Vlera/Cmimi Pronésiae
pasurisé blerjes apo pérfitimit veganta pérfitimit
1| Veture(GOLF VI) E bleré e blere me kredi Jo 2012 8,500.00 € | Bashkéshortit/és
2| Veture(GOLF VII) E bleré nderrim me nje automjet si dhe kemi Jo 2021 12,000.00 € | Bashkéshortit/és
shtuar pagese
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ZOTERIMI | AKSIONEVE NE SHOQERI TREGTARE

Nr. |Lloji i shoqgérisé |Emri i shogérisé Pérqindja e aksioneve|Vlerané Euro Datae Datae Aksionet e
tregtare tregtare regjistrimit pérfitimit té
aksioneve

1| Shoqéri me pérgjegjési | Avokat Kimete Gashi 0.10% 1,000.00 € 12.03.2020 26.08.2022 | Bashkéshortit/és
té kufizuar “SHPK”

2| Ndérmarrje individuale |N.SH.ING TRAFIK 0.10% 0.00 € 26.09.2008 26.08.2022 | Bashkéshortit/és
“NI"/ Biznes individual
B

3| Bashképronar N.SH CHANGE 0.10% 0.00 € 22.06.2010 22.06.2010 | Bashkéshortit/és

41Shogéri me pérgjegjési | OLIMPEA GROUP SH.P.K 50.00% 1,000.00 € 27.10.2020 12.12.2022 | Bashkéshortit/és
té kufizuar “SHPK”

POSEDIMI | LETRAVE ME VLERE

Nr. |Letramevleré Vleraeletrés/€ Burimi Data e pranimit Letrae

Nuk ka té dhéna

POSEDIMI | KRIPTOVALUTES

Nr. |Emri i kriptovalutés Vleraetanishme/€ |Vleraeblerjes€ |[Sasia Prejardhja | Data e pranimit Letrae

Nuk ka té dhéna

PARA TE GATSHME NE LLOGARI RRIEDHESE, NE DEPOZITA DHE NE HUADHENIE NE EURO OSE NE
VALUTA TJERA TE HUAJA

Nr. Llgji i téhyrave |Emrii institucionit Vendi Vlera/Cmimi Prejardhja Llgji i llogarisé Pronésiae

Nuk ka té dhéna

TE DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK
Nr. |Kreditor (E Debitor Qéllimi i detyrimit financiar | Data efillimit |Da1ae Kohézgjatja |VleraFillestare Vleraembetur |Shumatotalee |Detyrimet e
Drejta) (Detyrim) mbarimit (muaj) (aktuale) kredisé
Nuk ka té dhéna
DONACIONET NE PARTI POLITIKE

Llojii Parti politike Vierané€ |Emértimi Data Qéllimi Pronésia
Donacionit

Nuk ka té dhéna
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DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vierané€ Emértimi Data Qéllimi Pronésia
Nuk ka té dhéna
TE ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE
Pronésia e Llgji i té hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk
ka
Deklaruesit Pagat neto pérmes Organi Shgyrtues |Kosové Raiffeisen Bank 6,632.13 €
listés sé pagave i Prokurimit Kosovo
Deklaruesit Kosové Cash 0.00 | Sepse bizneset te

cilat i kam ushtruar
kam konsideruar
se mund te
permbajne konflikt
interesi andaj ne
momentin e
emerimit e kam
pezulluar licencen
e avokatise si dhe
‘e drejtat pronesore
te biznesit i kam
kaluar tek
bashkshorti,
perderisa biznesi
nuk ka pasur
aktivitete perveq
realizimit te disa
pagesave te me
parshme ( lidhur
me aktivitetin para
emerimit ) .
Perderisa bizneset
tiera ne emer te
bashkshortit ne
deklarimin
paraprak nuk i ka
m deklaruar sepse
te njejtat nuk kane
fare garkullim ge
minimalisht 7 vite
(nga 2016
respektivisht 2017)

TE DHENA TE TJERA

kkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkhkkkkkkhkkkhkkkkkkhkkkkhkkkhkkkkkkk

* *% *% * * * *% *% *% * * *

3/3




